



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Secretaria Municipal de Administração

DCOMP/SEMAD

Marabá, 08 de fevereiro de 2017

Ao

Departamento de Vendas

Venho através desta, solicitar o orçamento dos seguintes itens:

Produto	UNID	Qte	Valores	
			Unitário	Total
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, duas faces, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	3	65,00	R\$ 195,00
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	2635	60,00	R\$ 158.100,00
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor preta, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	1283	60,00	R\$ 76.980,00
Cartolina, 180 gramas, medidas mínimas de 55cmx73cm, cores variadas	fls	12820	1.75	R\$ 22.435,00

10.233.542/0001-68
XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

Rua Sol Poente, 1888
1370 - Cidade Nova

10.233.542/0001-68
XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

Rua Sol Poente, 1888
CEP 68.501-670 - Cidade Nova
Marabá - Pará

Dep. Compras
SEMAD
123 Solange

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Secretaria Municipal de Administração

DCOMP/SEMAD



Formulário Contínuo A4 01 via , 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 3000 folhas	CX	663	185,00	R\$ 122.655,00
Formulário Contínuo A4 04 Vias, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1000 folhas	CX	377	199,00	R\$ 75.023,00
Formulário Contínuo A4 03 Vias , 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1500 folhas	CX	78	215,00	R\$ 16.770,00
Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	712	6,50	R\$ 4.6280,00
Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor azul claro	bloco	808	6,50	R\$ 5.252,00
Papel auto- adesivo para recado, Post It 38mmx51mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	689	5,80	R\$ 3.996,20
Papel contact adesivo transparente, gramatura 60g/m2, largura 460mmx50m, acabamento superficial brilhante	metro	1050	4,50	R\$ 4.725,00
Papel sulfite, 75g, formato A4, cor branco, cx c/ 10 resmas.	cx	10730	299,00	R\$3.199,300,00
Papel sulfite, formato A4, cor branco, pct com 100fls	pct	646	8,50	R\$ 5.491,00
Papel sulfite, formato A4 Verde pct com 100fls	pct	182	8,50	R\$ 1.547,00
Papel A3 cx com 10 resmas	cx	10	850,00	R\$ 8.500,00
Papel oficio 2 cx com 10 resmas (216 x 330 mm 75g/m ²)	Cx	1508	450,00	R\$ 678.600,00
Papel 40kg, branca	unid	5870	3,50	R\$ 20.545,00
Papel milimetrado A4	resmas	740	55,00	R\$ 40.700,00

10.233.542/0001-68
XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

Rua Sol Poente, 1888
CEP 68.501-670 - Cidade Nova
Marabá - Pará

Dep. compras
SEMAD
12450m

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Secretaria Municipal de Administração

DCOMP/SEMAD



papel paraná 80x100 cm	fls	860	15,00	R\$ 12.900,00
Papel cartão, formato 66cmx48cm, gramatura 180, acondicionados em pacotes cm 20 folhas, cores variadas	fls	3986	1,75	R\$ 6.975,50
Papel Cartão 280G, cor marrom, Tam. 50x70CM	FLS	3120	2,50	R\$ 7.800,00
Papel Cartão 280G,COR Fosco, Tam. 50x70CM	fls	4020	2,50	R\$ 10.050,00
Papel Casca de ovo form A-4 , 180g cor Bege, A4, cx c/ 50 fls	cx	738	25,00	R\$ 18.450,00
Papel casca de ovo branco form A-4 , 180GR, cx c/ 50fls	cx	801	25,00	R\$ 20.025
Papel colorsete, 110g, medindo 48x66cm cores claras e sortidas.	cx	595	90,00	R\$ 53.550,00
Papel crepon, cor amarelo, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1890	1,50	R\$ 2.835,00
Papel crepon, cor azul , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,50	R\$ 2.955,00
Papel crepon, cor laranja, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,50	R\$ 2.955,00
Papel crepon, cor verde, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,50	R\$ 2.955,00
Papel crepon, cor vermelha , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,50	R\$ 2.955,00
Papel crepon, cor rosa , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,50	R\$ 2.955,00
Papel crepon, cores variadas, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	470	1,50	R\$ 705,00
Papel Laminado gramatura 63, cor dourado, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,50	R\$ 2.625,00

[Handwritten signature]

10.233.542/0001-68
XERFAN ROCHA & CIA LTDA-ME

Rua Sol Poente, 1888
CEP 68.501-670 - Cidade Nova
Marabá - Pará

Deposito
SEMAD
1255000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Secretaria Municipal de Administração

DCOMP/SEMAD



Papel Laminado gramatura 63, cor verde, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,50	R\$2.625,00
Papel Laminado gramatura 63, cor vermelho, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,50	R\$ 2.625,00
Papel Laminado gramatura 63, cor prata, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,50	R\$ 2.625,00
Papel fotográfico pct com 50 folhas	pct	496	65,00	R\$ 32.240,00
Papel Kraft 80G, medindo 60X150CM	fls	1810	1,50	R\$ 2.715,00
Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 180	fls	1500	2,75	R\$ 4.125,00
Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 150	fls	1500	2,50	R\$ 3.750,00
Papel termosensível para fax, 215mm x 30m	UNID	5	9,50	R\$ 47,50
Papel vegetal, formato A-4 , TAM 210MMX297MM, 63GR ex com 50unid	ex	235	75,00	R\$ 17.625,00
Papel vergê tam A-4, cor branco, pct com 50 unidades	pct	664	25,00	R\$ 16.600,00
Papel vergê tam A-4, cor bege, pct com 50 unidades	pct	333	25,00	R\$ 8.325,00
Papel vergê tam A-4, cor verde, pct com 50 unidades	pct	325	25,00	R\$ 8.125,00
Papel vergê tam A-4, cor salmão, pct com 50 unidades	pct	328	25,00	R\$ 8.200,00
papel couchê 220mg cor branco pct com 50	pct	117	28,00	R\$ 3.276,00
Papel ploter 75gr, rolo com 50mx610mm	rolo	70	75,00	R\$ 5.250,00
Papel para aparelho de ponto eletrônico, medindo 57mmx300m.	rolo	629	45,00	R\$ 28.305,00

TOTAL R\$ 4.742.591,20

Quaisquer dúvidas, contatar através do TEL: (94) 3322 - 3320

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 07.984.683/0001-08 Insc. Est.: 15.253.619-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ Secretaria Municipal de Administração DCOMP/SEMAD

Orçamento

ITEM	MATERIAIS	UNIDADE	QUANT.	VALORES	
				UNITARIO	TOTAL
1	Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, duas faces, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	CX	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00
2	Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm FILME	CX	2635	R\$ 96,00	R\$ 252.960,00
3	Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor preta, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm FILME	CX	1283	R\$ 96,00	R\$ 123.168,00
4	Cartolina, 180 gramas, medidas mínimas de 55cmx73cm, cores variadas	fls	12820	R\$ 1,00	R\$ 12.820,00
5	Formulário Contínuo A4 01 via, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 3000 folhas	CX	663	R\$ 115,00	R\$ 76.245,00
6	Formulário Contínuo A4 04 Vias, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1000 folhas	CX	377	R\$ 196,00	R\$ 73.892,00
7	Formulário Contínuo A4 03 Vias, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1500 folhas	CX	78	R\$ 167,75	R\$ 13.084,50
8	Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	712	R\$ 16,75	R\$ 11.926,00
9	Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor azul claro	bloco	808	R\$ 16,75	R\$ 13.534,00
10	Papel auto- adesivo para recado, Post It 38mmx51mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	689	R\$ 10,75	R\$ 7.406,75

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 07.984.683/0001-08

Insc. Est.: 15.253.619-1

11	Papel contact adesivo transparente, gramatura 60g/m ² , largura 460mmx50m, acabamento superficial brilhante	metro	1050	R\$ 4,80	R\$ 5.040,00
12	Papel sulfite, 75g, formato A4, cor branco, cx c/ 10 resmas.	cx	10730	R\$ 239,00	R\$ 2.564.470,00
13	Papel sulfite, formato A4, cor branco, pct com 100fls	pct	646	R\$ 5,80	R\$ 3.746,80
14	Papel sulfite, formato A4 Verde pct com 100fls	pct	182	R\$ 5,80	R\$ 1.055,60
15	Papel A3 cx com 10 resmas	cx	10	R\$ 678,00	R\$ 6.780,00
16	Papel ofício 2 cx com 10 resmas (216 x 330 mm 75g/m ²)	Cx	1508	R\$ 340,00	R\$ 512.720,00
17	Papel 40kg, branca 66x96	unid	5870	R\$ 2,00	R\$ 11.740,00
18	Papel milimetrado A4	resmas	740	R\$ 18,90	R\$ 13.986,00
19	papel paran 80x100 cm	fls	860	R\$ 16,00	R\$ 13.760,00
20	Papel carto, formato 66cmx48cm, gramatura 180, acondicionados em pacotes cm 20 folhas, cores variadas	fls	3986	R\$ 40,00	R\$ 159.440,00
21	Papel Carto 280G, cor marrom, Tam. 50x70CM	FLS	3120	R\$ 4,00	R\$ 12.480,00
22	Papel Carto 280G,COR Fosco, Tam. 50x70CM	fls	4020	R\$ 4,00	R\$ 16.080,00
23	Papel Casca de ovo form A-4 , 180g cor Bege, A4, cx c/ 50 fls	cx	738	R\$ 28,00	R\$ 20.664,00
24	Papel casca de ovo branco form A-4 , 180GR, cx c/ 50fls	cx	801	R\$ 36,00	R\$ 28.836,00
25	Papel colorsete, 110g, medindo 48x66cm cores claras e sortidas. C/ 20 UNID	cx	595	R\$ 30,00	R\$ 17.850,00
26	Papel crepon, cor amarelo, medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1890	R\$ 1,00	R\$ 1.890,00
27	Papel crepon, cor azul , medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	R\$ 1,00	R\$ 1.970,00
28	Papel crepon, cor laranja, medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	R\$ 1,00	R\$ 1.970,00
29	Papel crepon, cor verde, medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	R\$ 1,00	R\$ 1.970,00
30	Papel crepon, cor vermelha , medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	R\$ 1,00	R\$ 1.970,00
31	Papel crepon, cor rosa , medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	R\$ 1,00	R\$ 1.970,00
32	Papel crepon, cores variadas, medidas mnimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	470	R\$ 1,00	R\$ 470,00
33	Papel Laminado gramatura 63, cor dourado, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	R\$ 1,00	R\$ 1.750,00
34	Papel Laminado gramatura 63, cor verde, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	R\$ 1,00	R\$ 1.750,00
35	Papel Laminado gramatura 63, cor vermelho, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	R\$ 1,00	R\$ 1.750,00

R. E. ROCHA

R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 07.984.683/0001-08

Insc. Est.: 15.253.619-1

36	Papel Laminado gramatura 63, cor prata, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	R\$ 1,00	R\$ 1.750,00
37	Papel fotográfico pct com 50 folhas	pct	496	R\$ 120,00	R\$ 59.520,00
38	Papel Kraft 80G, medindo 60X150CM	fls	1810	R\$ 0,50	R\$ 905,00
39	Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 180	fls	1500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
40	Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 150	fls	1500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
41	Papel termossensível para fax, 215mm x 30m	UNID	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
42	Papel vegetal, formato A-4, TAM 210MMX297MM, 63GR cx com 50unid	cx	235	R\$ 125,00	R\$ 29.375,00
43	Papel vergê tam A-4, cor branco, pct com 50 unidades	pct	664	R\$ 25,00	R\$ 16.600,00
44	Papel vergê tam A-4, cor bege, pct com 50 unidades	pct	333	R\$ 25,00	R\$ 8.325,00
45	Papel vergê tam A-4, cor verde, pct com 50 unidades	pct	325	R\$ 25,00	R\$ 8.125,00
46	Papel vergê tam A-4, cor salmão, pct com 50 unidades	pct	328	R\$ 25,00	R\$ 8.200,00
47	papel couchê 220mg cor branco pct com 50	pct	117	R\$ 36,00	R\$ 4.212,00
48	Papel ploter 75gr, rolo com 50mx610mm	rolo	70	R\$ 55,75	R\$ 3.902,50
49	Papel para aparelho de ponto eletrônico, medindo 57mmx80m.	rolo	629	R\$ 8,90	R\$ 5.598,10
TOTAL				R\$	4.146.897,75

MARABÁ 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONDIÇÕES GERAIS:

R.E. ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ 07.984.683/0001-08 - INSC. EST. 15.253.619-1

E-MAIL: papelarialider@hotmail.com.br

NOVOS TELEFONES : 094 - 33222403

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Conta corrente: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0565-7 - C/C:48689-2

Neusa Líder
07.984.683/0001-08
R.E. ROCHA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA-ME
Folha CSI 32 - Quadra 32
Lote 19 - Nova Marabá
CEP: 68508-030 - Marabá-PA

NORTE DISTRIBUIDORA

CNPJ:12.283.935/0001-01

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,796 – FONE:3321-1060 – VELHA
MARABA – MARABÁ - PADep. Impres.
SEMAD
1205/2017

Marabá, 21 de fevereiro de 2017

PRODUTO	UNID	QT	VALORES	
			Unitário	Total
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, duas faces, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	3	75,90	227,70
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor azul, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	2635	112,00	295.120,00
Carbono para escrita mecânica, intensidade até 8 vias, durabilidade acima de 100 vezes de uso, com tinta solvente regenerativa, cor preta, embalagem c/ 100 folhas, em poliéster, formato A-4, medidas mínimas 210x297mm	cx	1283	112,32	144.106,56
Cartolina, 180 gramas, medidas mínimas de 55cmx73cm, cores variadas	fls	12820	1,15	14.743,00
Formulário Contínuo A4 01 via, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 3000 folhas	cx	663	133,40	88.444,20
Formulário Contínuo A4 04 Vias, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1000 folhas	cx	377	225,40	84.975,80
Formulário Contínuo A4 03 Vias, 240x280mm, 80 colunas, sem impressão para listagem em uso de sistema de microcomputador, acondicionado em caixa com 1500 folhas	cx	78	194,60	15.178,80
Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	712	19,60	13.955,20

Ednei Alves Campelo

NORTE DISTRIBUIDORA

CNPJ:12.283.935/0001-01

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,796 – FONE:3321-1060 – VELHA
MARABA – MARABÁ - PA

Papel auto- adesivo para recado, Post It 76mm x 76mm c/100 fls, na cor azul claro	bloco	808	19,60	15.836,80
Papel auto- adesivo para recado, Post It 38mmx51mm c/100 fls, na cor amarela	bloco	689	12,60	8.681,40
Papel contact adesivo transparente, gramatura 60g/m2, largura 460mmx50m, acabamento superficial brilhante	metro	1050	5,52	5.796,00
Papel sulfite, 75g, formato A4, cor branco, cx c/ 10 resmas.	cx	10730	274,85	2.949.140,50
Papel sulfite, formato A4, cor branco, pct com 100fls	pct	646	6,80	4.392,80
Papel sulfite, formato A4 Verde pct com 100fls	pct	182	6,70	1.219,40
Papel A3 cx com 10 resmas	cx	10	779,00	7.790,00
Papel ofício 2 cx com 10 resmas (216 x 330 mm 75g/m ²)	Cx	1508	394,40	594.755,20
Papel 40kg, branca	unid	5870	2,34	13.735,80
Papel milimetrado A4	resmas	740	21,70	16.058,00
papel paraná 80x100 cm	fls	860	18,70	16.082,00
Papel cartão, formato 66cmx48cm, gramatura 180, acondicionados em pacotes cm 20 folhas, cores variadas	fls	3986	46,00	183.356,00
Papel Cartão 280G, cor marrom, Tam. 50x70CM	fls	3120	4,64	14.476,80
Papel Cartão 280G,COR Fosco, Tam. 50x70CM	fls	4020	4,60	18.492,00
Papel Casca de ovo form A-4 , 180g cor Bege, A4, cx c/ 50 fls	cx	738	32,40	23.911,20
Papel casca de ovo branco form A-4 , 180GR, cx c/ 50fls	cx	801	42,00	33.642,00
Papel colorsete, 110g, medindo 48x66cm cores claras e sortidas.	cx	595	34,50	20.527,50
Papel crepon, cor amarelo, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1890	1,17	2.211,30
Papel crepon, cor azul , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,17	2,304.90
Papel crepon, cor laranja, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,17	2,304.90

Edné Alves Camêlo

NORTE DISTRIBUIDORA

CNPJ:12.283.935/0001-01

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,796 – FONE:3321-1060 – VELHA
MARABA – MARABÁ - PACapit. Empresas
SEMAD
13150000

Papel crepon, cor verde, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,17	2.304,90
Papel crepon, cor vermelha , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,17	2.304,90
Papel crepon, cor rosa , medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	1970	1,17	2,304,90
Papel crepon, cores variadas, medidas mínimas largura 48cm, comprimento 200cm	fls	470	1,17	549,90
Papel Laminado gramatura 63, cor dourado, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,17	2.047,50
Papel Laminado gramatura 63, cor verde, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,17	2.047,50
Papel Laminado gramatura 63, cor vermelho, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,17	2.047,50
Papel Laminado gramatura 63, cor prata, 50cm de largura e 60cm de comprimento	fls	1750	1,15	2.012,50
Papel fotográfico pct com 50 folhas	pct	496	138,00	68.448,00
Papel Kraft 80G,medindo 60X150CM	fls	1810	0,60	1.086,00
Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 180	fls	1500	3,45	5.175,00
Papel Offset alcalino formato 66,0x96,9 cm G/M2: 150	fls	1500	3,45	5.175,00
Papel termosensível para fax, 215mm x 30m	und	5	9,86	49,30
Papel vegetal, formato A-4 , TAM 210MMX297MM, 63GR cx com 50unid	cx	235	146,00	34.310,00
Papel vergê tam A-4, cor branco, pct com 50 unidades	pct	664	29,00	19.256,00
Papel vergê tam A-4, cor bege, pct com 50 unidades	pct	333	29,00	9.657,00
Papel vergê tam A-4, cor verde, pct com 50 unidades	pct	325	29,00	9.425,00
Papel vergê tam A-4, cor salmom, pct com 50 unidades	pct	328	29,25	9.594,00
papel couchê 220mg cor branco pct com 50	pct	117	41,40	4.843,80
Papel ploter 75gr, rolo com 50mx610mm	rolo	70	64,60	4.522,00

Ednê Alves camelo

NORTE DISTRIBUIDORA

CNPJ:12.283.935/0001-01

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,796 – FONE:3321-1060 – VELHA
MARABA – MARABÁ - PA

Dep. Compras
SEMAD

132 Solon

Papel para aparelho de ponto eletrônico, medindo 57mmx300m.	rolo	629	102,35	64.378,15
--	------	-----	--------	-----------

TOTAL:4.843.004,61

Edni Alves Gompel

Atenciosamente,